CÔNG TY CỔ PHÀN
CẤP NƯỚC KON TUM

Số://3/CNKT
V/v: Công bổ Nghị quyết về việc

tạm ứng cổ tức năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Turn, ngày 28 tháng 08 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN HỆ THÓNG QUẢN LÝ
THỒNG TIN CÔNG TY (CIMS)

Kính gửi: Sử giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên công ty: Công ty cổ phấn cấp nước Kon Tum
Mã Chứng khoán: KTW
Địa chỉ trụ sở chính: 182 Trần Phú, p. Trường Chinh, TP. Kon Turn, T. Kon Tum
Điện thoại: 0260.3862246 Fax: 0260.3861805
Email: capnuockontum@gmai 1 .com
Người thực hiện công bố thông tin: Phan Quốc Hoà
Địa chỉ: số 45 Trần Nhân Tông, P.Thắng Lợi, TP. Kon Turn, tỉnh Kon Turn
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0905865671 - 02603918068
Loại thông tin công bố: 0 24h □ 72h □ Yêu cầu □ Bất thường □ Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công bố Nghị quyết về việc tạm ứng cổ tức năm 2024
Chúng tôi đã cập nhật thông tin về việc này trên Website của công ty:
www.capnuockontum. com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website công ty;
- Lưu.

THỰC HIỆN CONG Bồ THONG TINLj
Người đại diện pháp luật

THAN A HDQT/TONG GIÁM Đổc

ưi

&

i:
CẨP NƯỚC

KONTUM

Phan Quôc Hòa

CÔNG TY CỔ PHẦN
CẤP NƯỚC KON TUM

Số: 04/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 27 thảng 8 năm 2024

NGHỊQUYẼT
về việc tạm ứng cổ tức năm 2024 của Công ty cổ phần cấp nưó’c Kon Turn

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY Cỏ PHẰN CẤP NƯỚC KON TUM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp sổ 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ và Quy chế nội bộ về quản trị của Công ty cố phần cấp

nước Kon Tum;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần cấp nước

Kon Turn, ngày 27 thảng 8 năm 2024.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum

QUYẾTNGHỊ

Điều 1. Thống nhất ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tạm ứng cổ
tức năm 2024 bằng tiền với tỷ lệ 8%/vốn điều lệ cho cổ đông hiện hữu với nội
dung cụ thể như sau:

-Loại chứng khoán: cổ phiếu phổ thông
- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu
-Ngày đăng ký cuối cùng: 13/09/2024

-Tỷ lệ % Chi trả: 8%/mệnh giá (tương đương 800 đồng/cổphiếu)
-Ngày chi trả: 30/09/2024

-Nguồn chi trả cổ tức: Lợi nhuận sau thuế TNDN 8 tháng năm 2024
Điều 2. Hội đồng quản trị giao Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, các đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.
Điều 3. Nghị quyết này cóịhiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Tổng Công ty lưu ký và bù trừ CKVN;
- UBCKNN/SỞ GDCKHN;
- Đăng tải website Công ty;
- Lưu HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
. tịch

.ýívCỌNGTVNcX ,

Đặhg^Tỉĩanh Bình

CÔNG TY CỞ PHẢN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CẤP NƯỚC KON TƯM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:%P2. /TB-CNKT Kon Turn, ngày 28 tháng 08 năm 2024

V7v: Chốt danh sách cổ đông thực
hiện quyền tạm ứng cổ tức năm 2024
bằng tiền.

T7' 1 Q• ?Kính gửi: Tông Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum
Tên giao dịch: Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum
Trụ sở chính: 182 đường Trần Phú - phường Trường Chinh - thành phố

Kon Tum - tỉnh Kon Tum.
Điện thoại: 0260.3862246 Fax: 020.3861805
Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán

Việt Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho
chứng khoán sau:

- Tên chứng khoán: cổ phiếu Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum
- Mã chứng khoán: KTW

- Loại chứng khoán: cổ phiếu phổ thông
, , , /7q'

- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đông/cô phân uị
- Sàn giao dịch: Upcom

- Ngày đăng ký cuối cùng: 13/09/2024

1. Lý do và mục đích: Tạm ứng cổ tức năm 2024 bằng tiền.
2. Nội dung cụ thể

- Tỷ lệ thực hiện: 8,00%/ cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 800 đồng).
- Ngày thanh toán: 30/09/2024

- Địa điểm thực hiện:
+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức

tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.
+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người nhận sở hữu làm thủ tục

nhận cổ tức tại Công ty cổ phần cấp nước Kon Turn (vào các ngày làm việc trong
tuần) bắt đầu từ ngày 30/09/2024 và xuất trình Căn cước công dân.

- Địa chỉ nhận (bản cứng): Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum. số 182
Trần phú - phường Trường Chinh - thành phố Kon Turn - tỉnh Kon Turn.

- Địa chỉ gmail nhận file dữ liệu: kimngocctcnkt@gmail.com

mailto:kimngocctcnkt@gmail.com

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ
được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng
tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBCKNN, SGDCKHN;
- Lưu.

Phan Quốc Hòa

(*) Tài ỊìểỉL đỉnh kèm:
Ghi rô tên các tại liệu phải gửi thông bảo được quy định tại Điểu 10 Quy chế
thực hiện quyền cho người sở hữu chứng khoán (nếu có) và lưu ý phải đóng dấu
giáp lai đầy đủ các tài liệu đính kèm.

- Nghị quyết Hội đồng quản trị Công ty cổ phần cấp nước Kon Turn.

		2024-08-28T14:07:58+0700